@ cidades

ENTE: Atilio Vivacqua

DEMONSTRATIVO DA DiVIDA FLUTUANTE

UNIDADE GESTORA: Camara Municipal de Atilio Vivacqua

TIPO DE CONTA: Contas de Gestao

EXERCICIO: 2022

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Passivo com Indicador "F"

Codigo Contabil

2.1.1.1.1.01.01

2.1.1.1.1.01.02

2.1.1.1.1.01.03

2.1.1.3.1.01.00

2.1.1.43.01.01

2.1.3.1.1.01.01

2.1.3.1.1.03.01
2.1.4.2.4.02.00

2.1.8.8.1.01.13

2.1.8.8.1.01.15
2.1.8.8.1.01.99
2.1.8.8.1.04.99
2.1.8.8.2.99.00
2.1.8.8.3.01.02

2.1.8.8.3.01.02
2.1.8.8.3.01.04

2.1.8.9.1.01.01

2.1.8.9.1.02.00

Descrigao da Conta

SALARIOS, REMUNERAGOES E
BENEFICIOS

DECIMO TERCEIRO SALARIO

FERIAS

BENEFICIOS ASSISTENCIAIS A
PAGAR

CONTRIBUIQOES AO RGPS SOBRE
SALARIOS E REMUNERACOES

FORNECEDORES NAO
PARCELADOS A PAGAR

CONTAS NAO PARCELADAS A
PAGAR

IPVA A RECOLHER

RETENGOES - ENTIDADES
REPRESENTATIVAS DE CLASSES

RETENGOES - EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS

OUTROS CONSIGNATARIOS
OUTROS DEPOSITOS
OUTROS VALORES RESTITUIVEIS
CONTRIBUICAO AO RGPS

CONTRIBUIGAO AO RGPS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO
NA FONTE - IRRF

INDENIZAGOES A SERVIDORES

DIARIAS A PAGAR

Total do Passivo com Indicador "F"

Descrigdo da Divida

SALARIOS REMUNERACOES E
BENEFICIOS

DECIMO TERCEIRO SALARIO
FERIAS

BENEFICIOS ASSISTENCIAIS A
PAGAR

CONTRIBUICOES AO RGPS SOBRE
SALARIOS E REMUNERACOE

RESTOS A PAGAR 2022

CONTAS NAO PARCELADAS A PAGAR

IPVA A RECOLHER

RETENCOES ENTIDADES
REPRESENTATIVAS DE CLASSES

RETENCOES EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS

OUTROS CONSIGNATARIOS
OUTROS DEPOSITOS
OUTROS VALORES RESTITUIVEIS
CONTRIBUICAO AO RGPS

CONTRIBUICAO AO RGPS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO
NA FONTE IRRF

INDENIZACOES A SERVIDORES

DIARIAS A PAGAR

Tipo de

Consignacdo Unidade Gestora

010L0200001

010L0200001

010L0200001

010L0200001
010L0200001
010L0200001

010L0200001
010L0200001

010L0200001

010L0200001
010L0200001
010L0200001
010L0200001
4 010L0200001

5 010L0200001
010L0200001

010L0200001

010L0200001

Saldo Inicial

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1.162,96

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
19,57
0,00
1.194,72

0,00
156,37

0,00
0,00

2.533,62

Inscrigao

1.301.597,63

45.563,97

38.075,36

223.837,15

251.966,20

350.087,84

136.937,16
193,68
30,88

120.919,62
9.396,28
19.804,73
4.268,00
114.018,88
0,00
73.485,44
22.423,98
15.350,00

2.727.956,80

Fluxo do Exercicio

Incorporagao/
Encampacgao

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
19.824,30
0,00

43.631,64

110,00
0,00
0,00
0,00

63.565,94

Pagamento

1.301.597,63

45.563,97

38.075,36

223.837,15

251.966,20

351.230,80

136.937,16
193,68

24,49

102.529,20
5.367,89
19.824,30
4.268,00
96.960,20
110,00
61.844,76
22.423,98
15.350,00

2.678.104,77

Cancelamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,39

18.390,42

4.028,39
19.824,30
0,00
61.885,04
0,00
11.797,05
0,00

0,00

115.931,59

Outras
Baixas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Saldo Final

o
[=)
S

31/0% 2053

10: 42

Assi nado por
GL
S| YA

ado por
FELI X

31/03/2023 10:26

K3si
B

GA
BONCALVES

31/ 03/ 2023



@ cidades

ENTE: Atilio Vivacqua

DEMONSTRATIVO DA DiVIDA FLUTUANTE

UNIDADE GESTORA: Camara Municipal de Atilio Vivacqua

TIPO DE CONTA: Contas de Gestao

EXERCICIO: 2022

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Restos a Pagar Nao Processados (a Liquidar)

Fluxo do Exercicio

Exercicio de Inscricdo dos Restos a Pagar Nao Processados (a Liquidar) Incorporagao/ Outras
Saldo Inicial Inscrigao Encampacio Pagamento Cancelamento ehen Saldo Final

2021 77.740,94 0,00 0,00 77.700,99 39,95 0,00 0,00

2022 0,00 17.933,90 0,00 0,00 0,00 0,00 17.933,90

Total de Restos a Pagar Nao Processados (a Liquidar) 77.740,94 17.933,90 0,00 77.700,99 39,95 0,00 17.933,90

Divida Flutuante Total 80.274,56 2.745.890,70 63.565,94  2.755.805,76 115.971,54 0,00 17.953,90
Notas Explicativas

Identificagdo Texto explicativo Arquivo
2de?2
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